
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 36334811/0710 

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

na straně jedné jako „objednatel“ 

 
a 
 

ELNAR spol. sr.o. 

se sídlem: Na Sadech 290, 252 25, Zbuzany 

IČ: 45790604 

DIČ: CZ45790604 

Zastoupená: Václavem Kodetem 

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 13693 

na straně druhéjako „zhotovitel“ 

 
tento 

 
Dodatek č.1 

ke Smlouvě o dílo ze dne12.11.2024 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Na základě veřejné zakázky s názvem „Výroba a montáž nábytku 09/2024“, interní evidenční číslo VZ-2024-

000766, smluvní strany uzavřely dne 12.11.2024Smlouvuo dílo (dále jen „smlouva“), kdy předmětem této 

smlouvy je závazek zhotoviteleprovést pro objednatele řádně a včas dílo specifikované v zadávací dokumentaci. 

 

 

 

 

 

 

 



 

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu požadavku objednatele na vícepráce se čl. III. odst.1smlouvy se ruší 

a novězní takto: 

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši: 

    

Původní cena díla bez DPH: 749 738,- Kč 

Celková cena díla dle dodatku č.1 bez DPH: 791 108,- Kč 
 

2. Cena víceprací díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 

VCP „Výroba a montáž nábytku 09/2024“  

č. Budova  Název Ks Cena za Ks Cena celkem bez 
DPH 

1 J Botník 2 8 700,00 Kč 17 400,00 Kč 
2 J Šatní skříň 2 7 060,00 Kč 14 120,00 Kč 
3 A – Urgent Kontejner 1 4700,00 Kč 4 700,00 Kč 
4 A – Urgent Stůl konferenční 1 5150,00 Kč 5 150,00 Kč 

   
Celkem 41 370,00 Kč 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že Položkový rozpočet č. 01se stává součástí smlouvy a Příloha č. 2 smlouvy Výkaz 

výměr se mění v souladu s tímto rozpočtem. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1.Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz souhlasu s jeho zněním 

připojují své podpisy. 

 

Příloha: Položkový rozpočet č. 01 

 

V Olomouci dne  

 

……………………………………..       …………………………………….. 

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.   

ředitel Fakultní nemocnice Olomouc     ELNAR spol. s r.o. 

. 

   


		2024-12-13T11:42:21+0100
	Václav Kodet


		2024-12-16T09:22:31+0100
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




